¶ 17. SS. Sacramentum mysterium Dei est
eminentissimum, atque ut tale solis ser-
natur fidelibus, qui diuina collustrant
fide eius cognoscunt dignitatem.

Sepsius iam expediens diuinum hoc Sacra-
mentum proportionem habere non parvum
cum celesti gloria, que cum tanta sit vocat
illud D. Tho. *Exinde gloria pignus.* Vnde considerante
sunt in illis quibus hoc cōceditur, exdem
condiciones eorum quos Deus ad gloriam suam
praelegit: & quamvis verū sit, illis difficile posse
cognosci, tamen nobis ad consolationem quā dā-

eius signa Christus in S. eloquio constituit, ut no-
rat D. Bern. quæ sunt velut imagines ad connectu- *Ser. 1. de-*
randū, confideundū & certo quedam modo pra- *Septuag.*
noscendū, quis sit prædestinatus ad gloriam. Inter *& Ser. 1.*
alias, inquit D. Ber. una est quā Christus enume- *in Oita.*
rat agens de prædestinatis sub symbolo ouium: *Pasi-*
nam (interpreti D. Theodorato) solet homines *Ser. 1. de-*
delineare sub figura animalium: crudeles sym- *Prout.*
bolo leonum, altos & dolosos sub figura vul-
pius: bonos autem pacificos & simplices sub ty-
po ouium: *Oues mea vocem meam audiunt.* In hoc *Ioa. 10. 27.*
signo communī, multa includuntur particularia,

secundum variam in SS. litteris explicacionem I.
verbis: *Audire verbum Dei:* sed litteræ ea confor- *Signum*
mior est quam suggestio D. Basil expeditus vim prædesti-
nati: *Verbi: Audire: Vocem meam audiunt non disputant* nationis
neque discutunt. Oues, simplices sunt, & audita est audi-
voce pastoris, circa illam non disputant, utrum re verbu-
m debent manere vel progrexi, sed simpliciter Dei.

illā audiunt, ut obediant, & se subiiciant ei quod
per illam ipsi indicatur. q.d. *Oues meæ simili-*
cem vocis meæ feruunt obediuntiam, nec de illa
disputant, aut examini subiiciunt: statim integrā
ei fidem adhucit, eisque sola vocis fides suffi-
cit. Hoc vnu est signum electorum ad gloriam.
Hanc igitur habete nebes communicaturs,
promptam obediuntiam & simplicem ad Christi
verbum promptitudinem, afferentes hic adeste
corpus suum ac sanguinem, & perfectam subie-
ctionem fidei veritatem, quæ nobis in V. Sacra-
mento credenda præponitur, reiecta omni con-
tentione & disputatione.

Hoc mihi vi verum videtur, quod in opposi- II.
tione eius quod accidit in paradiſo circa arbo- Inde om-
rem illam, quam Deus primavis nostris interdi- ne malū.
xit parentibus statuerit in Ecclesia sua SS. Sacra-
mentum. In priori inde nobis omni manauit dā-
min, quod parentes nostri audientes Dei vocem
in paradiſo præcipientis ne de arbore illa come-
derent, sub pena mortis: illam ad tribunal traxe-
rint disputationis & examinis cum diabolo ab
illis querente: *Cur precepit vobis Deus, ne come-
dereis de fructu arboris illius?* Respondent illi:
abū hoc à nobis: *Ne forte moriamur.* Aperte tale
commentum: vnde moriemini? Cur hæc p̄t ex-
teris vos occidet? nulla huius offensur ratio, nec in
hac arbore quidquam p̄t reliquias est quod mor- III.
tem redoleat. Itaque ex non audita voce Dei, vel Simplic-
saltē inquisita huius ratione nostra prouent obedienc-
iæ tem perniciēs: acedat igitur fides ex oppositio-
ria necel-
to nos docens omne nostrum bonum oritum satia in
in Ecclesia ex auditu voce Christi, & simplici o- V. Sacra-
bidentia in SS. Sacramento, & nulla quaesta ra- mēto.